
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelnuovo Don Bosco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
 

COMUNE DI CASTELNUOVO DON BOSCO 
Via Roma n. 12 – 14022 Castelnuovo Don Bosco 

Tel. 011/98.76.165 – Fax 011/98.76.816 

 

ORDINANZA  

 

N. 2 DEL 31/01/2019 

 
 

 

OGGETTO: 

Ordinanza Chiusura Scuole nella giornata di venerdi' 1 Febbraio 2019. 

Disposizioni.           

 

 

IL SINDACO 

 

Tenuto conto dei bollettini meteo di allerta emessi da ARPA 

Piemonte, che prevedono abbondanti nevicate nella giornata di 

domani 1 Febbraio 2019, con possibili disagi alla viabilità;  

Ritenuto che i trasferimenti in auto, autobus, e/o a piedi casa – 

scuola e scuola – casa,  degli studenti oltre che divenire difficoltosi a 

causa della neve e del pericolo di ghiaccio, aumentano i disagi della 

circolazione stradale;  

Sentito l’Ufficio Protezione Civile della provincia di Asti, che 

conferma che a titolo cautelativo onde evitare disagi è opportuno 

emettere provvedimenti contingibili in merito a quanto sopra;  

Visto il d.lgs. 267/2000 agli artt.50 e 54;  

 

ORDINA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelnuovo Don Bosco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Per quanto sopra indicato, la chiusura delle scuole di ogni ordine e 

grado del territorio di questo Comune, per la giornata di Venerdi’ 

1° Febbraio 2019.  

DISPONE che la stessa sia inviata a: 

A tutte le Scuole aventi sede in Castelnuovo don Bosco.   

Prefetto di Asti,  Provveditorato agli Studi di Asti, Sindaci dei 

comuni del C.O.M. e al settore Protezione Civile della Provincia di 

Asti.  

Dato in Castelnuovo don Bosco, il 31 Gennaio 2019 

 

 

 

IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

F.to: MUSSO GIORGIO 


